

Årsredovisning för **SÄ3 Fasad AB**

559218-3395

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Sätre
Styrelseledamot

2024-07-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SÄ3 Fasad AB, 559218-3395, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping registrerades år 2019 och bedriver sedan dess renovering av fastigheter, rådgivning & konsultationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat pga att bolaget kunnat börja anlita underentreprenörer igen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 738 547	1 200 851	4 927 268
Resultat efter finansiella poster	724 010	-82 681	1 464 576
Soliditet %	34,2	32,2	70,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	766 597	290 916
Balanseras i ny räkning		290 915	-290 916
Utdelning		-190 000	
Årets resultat			572 030
Belopp vid årets utgång	50 000	867 512	572 030

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	867 512
Årets resultat	572 030
Summa	1 439 542
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 439 542
Summa	1 439 542

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 738 547	1 200 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 738 547	1 200 851
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 694 748	-454 221
Övriga externa kostnader		-537 130	-194 566
Personalkostnader	2	-1 656 326	-592 087
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 722	-27 778
Summa rörelsekostnader		-4 897 926	-1 268 652
Rörelseresultat		840 621	-67 801
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 124	780
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121 735	-15 660
Summa finansiella poster		-116 611	-14 880
Resultat efter finansiella poster		724 010	-82 681
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	450 000
Summa bokslutsdispositioner		0	450 000
Resultat före skatt		724 010	367 319
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 980	-76 403
Årets resultat		572 030	290 916

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	9 722
Summa materiella anläggningstillgångar		0	9 722
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		3 309 647	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 309 647	0
Summa anläggningstillgångar		3 309 647	9 722
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 350	6 215
Övriga fordringar		6 487	587 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 636	0
Summa kortfristiga fordringar		36 473	593 699
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 009 161	2 837 432
Summa kassa och bank		1 009 161	2 837 432
Summa omsättningstillgångar		1 045 634	3 431 131
SUMMA TILLGÅNGAR		4 355 281	3 440 853

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		867 512	766 597
Årets resultat		572 030	290 916
Summa fritt eget kapital		1 439 542	1 057 513
Summa eget kapital		1 489 542	1 107 513
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 940 000	1 590 000
Summa långfristiga skulder		1 940 000	1 590 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		360 000	210 000
Leverantörsskulder		61 687	178 686
Skatteskulder		15 341	195 513
Övriga skulder		291 828	144 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		196 883	14 999
Summa kortfristiga skulder		925 739	743 340
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 355 281	3 440 853

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-40 278	-12 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 722	-27 778
Utgående avskrivningar	-50 000	-40 278
Redovisat värde	0	9 722

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	1 000 000	0
Summa ställda säkerheter	1 000 000	0

Underskrifter

Enköping

Mikael Sätre
Mikael Sätre
Styrelseledamot

2024-07-09

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-10

Martin Feldtenborn
Martin Feldtenborn
Auktoriserad revisor
